
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Верхоупская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Верхоупская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     11 ноября 2024 г.                                                                                          № 70/1-у 

 «Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 
На основании решений заседаний жюри по предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  считать победителями и призёрами школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников следующих учащихся:  

№ 

п/п 

Фамилия Имя Предмет Кл 

асс 

Количес 

тво 

баллов 

Место 

1 Гричишкина Яна Английский язык 10 43 1 

2 Щербаков Егор История 10 45 2 

3 Щербакова Аня Русский язык 7 17 1 

4 Шестова Диана Русский язык 8 25 1 

5 Пудовкина Екатерина Русский язык 9 35 1 

6 Гричишкина Яна Русский язык 10 36 1 

7 Щербаков Егор Русский язык 10 32 2 

8 Щербакова Аня Математика 7 3 2 

9 Шестова Диана Математика 8 4 1 

10 Гричишкина Яна Математика 10 3 2 

11 Щербаков Егор ОБЗР 10 143 1 

12 Гричишкина Яна ОБЗР 10 125 2 

13 Щербаков Егор Физическая 

культура 

10 107 2 

14 Гричишкина Яна Физическая 

культура 

10 114 1 

15 Пудовкина Екатерина Физика 9 20 1 

16 Гричишкина Яна Биология 10 26 1 

 

Директор МКОУ «Верхоупская СОШ»                                              С.А. Лазарева 


		2025-04-15T14:21:34+0300




